
 

 

 

Minustako kulttuurituottaja? 1 op 

 
Kulttuurituotannon ammattilaisia tarvitaan kulttuuri- ja taidetapahtumissa, järjestöissä 

kulttuuri- ja taideprojektien suunnittelijoina ja vetäjinä sekä kuntien ja valtion 

kulttuurihallinnossa. Työn sisältö vaihtelee paljon. Kulttuurituottaja on myös 

projektiosaamisen ammattilainen ja hallitsee luovan talouden liiketoimintaan ja 

yrittäjyyteen liittyviä taitoja.  

 

Kulttuurituottajan ammatillisuus -kurssilla tutustutaan kulttuurituottajan työhön, alan 

opiskeluun sekä kulttuurin ja taiteen kenttään. Kurssilla saat esimerkkejä kulttuurituottajan 

tarvitsemista taidoista, kuten itsensä johtamisesta, organisointikyvystä sekä luovasta 

ongelmanratkaisusta.  

 

Minustako kulttuurituottaja? -opintojaksolla opiskelija  

• tutustuu kulttuurituottajan toimintaympäristöihin ja urapolkuihin 

• tietää kulttuurituottajan tutkinnon ydinosaamisalueet 

• pohtii omia valmiuksia itsenäiseen projektityöhön  

 

 

Oppimisympäristö 

 

Moodle-pohjainen Hoodle osoitteessa https://moodle.humak.fi/  

 

Oppimisympäristö avautuu keskiviikkona 1.4.2026. Hoodleen kirjaudutaan Humakin 

tietojärjestelmien käyttäjätunnuksella ja salasanalla, jotka saat käyttöösi ilmoittautuessasi 

opintoihin. Testaa tunnusten toiminen ennen korkeakouluviikon alkua.  

 

 

Suoritustapa 

 

Verkko-opetusta Zoomissa on korkeakouluviikon aikana 13-17.4.2026 maanantaina, 

tiistaina ja torstaina aamupäivisin klo 9.00 alkaen, mikäli osallistujia opintojaksolla on 

vähintään kahdeksan opiskelijaa. Iltapäivät, keskiviikko ja perjantai ovat itsenäistä 

opiskelua oppimistehtävien parissa. Aikataulu tarkentuu ilmoittautumisajan päätyttyä. 

 

Osallistujamäärästä riippumatta Humakin esittely ja opintojakson orientaatio pidetään 

maanantaina 13.4.2026 klo 9.00 alkaen Zoomissa. Linkki tulee opintojakson Hoodleen. 
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Aineistot 

 

Verkkoaineistot tehtäviin ilmoitetaan opintojakson Hoodle-alustalla. 

 

 

Arviointi 

 

Opintojakso arvioidaan asteikolla Hyväksytty – Hylätty. Hyväksytty suoritus edellyttää 

kaikkien oppimistehtävien tekemistä ohjeiden mukaisesti. Verkko-opetukseen 

osallistuminen on vapaaehtoista, mutta suositeltavaa.  

 

 

Kohderyhmä 

 

Korkeakouluviikossa mukana olevien lukioiden opiskelijat.  

 

 

Lisätiedot 

 

Asiantuntija Anna Leino, anna.leino@humak.fi ja koulutuspäällikkö Sanna Pekkinen  

 


